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VENETO

la giornata attivita di categoria zonale PD-RO-VI-VR

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Este, Domenica 09/11/2008 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Cadetti - M

RUFFATO MATTEO
GHIOTTO ALBERTO
RI1ZZO FRANCESCO
BENVENUTI FRANCESCO
BAIDO JEREMY

MONDINI MARCO
BELLAMIO ALESSANDRO
RIGODANZA FILIPPO
STOPPA ANDREA

DAL MOLIN ALESSANDRO
LIOTTO JACOPO
LAZZARINI MAICOL
RIGONI GIAMPIERO
TROVO' NICOLA
SARRUBBO LORENZO
MIANI GIANMARCO
GUERRIERI ANTONIO

NO NN O OOTOTWN O

Categoria Senior - M

MIARI ALESSANDRO
FRIZZARIN MARCO
NEGRIN GIACOMO
GIACOMIN ENRICO
BECCARO SAMUELE
PELIZZA MATTEO
CAVALLARO DAVIDE
ROSSETTI FILIPPO
BEZZON ANDREA
TADIOTTO MARCO
MANCIN ALESSANDRO
INVERNIZZI PIETRO
BIANCO DARIO
PIOLA DANIELE
SEBBEN DIEGO
BONAVIGO NICOLA
DANI ALESSANDRO

DO ONNOOWANWWEMWWEREPRE

Categoria U25 - M

SANDON NICOLA
PERUZZO STEFANO
ABALOTTI ELIAN
FERRETTO STEFANO
MARCONI LUCA
FRACASSO LUCA

A BANEFEDNPRF

Categoria M25 - M

102
101
3 5
4 5
5 3
6 6
6 1
8 6
9 3
10 3
11 2
11 2
13 4
14 2
- 5
- 5
-4
102
2 1
3 2
4 3
5 5
6 4
7 6
8 4
9 6
10 3
11 1
11 4
13 2
14 3
15 4
16 1
17 6
13
2 4
3 6
4 5
5 1
6 2
1 4
2 3
3 5

1 FRANCIRICCARDO
2 FERRETTO ALBERTO
1 ZENERE MASSIMILIANO

Serie

Anno

1994
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1994
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1994
1994
1994

1992
1989
1992
1992
1991
1990
1992
1991
1993
1993
1993
1993
1993
1992
1992
1992
1993

1990
1990
1991
1990
1990
1992

1989
1989
1988

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
16/10/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

2MILA s.s.d. ar.l.

a.s.d. ROVIGONUOTO
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
TEAM EUGANEO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

a.s.d. ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

a.s.d. ROVIGONUOTO

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
a.s.d. ROVIGONUOTO

TEAM EUGANEO

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

a.s.d. ROVIGONUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s
a.s.d. ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
a.s.d. ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
TEAM EUGANEO

a.s.d. ROVIGONUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

2MILA s.s.d.ar.l.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

2MILA s.s.d. ar.l.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
2MILA s.s.d. ar.l.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

Tempo

00:27.2
00:27.2
00:27.9
00:28.1
00:28.5
00:28.7
00:28.7
00:28.8
00:29.3
00:29.7
00:30.5
00:30.5
00:31.0
00:34.0
ASS
SQU
SQU

00:25.5
00:25.7
00:25.9
00:26.5
00:26.7
00:26.9
00:27.0
00:27.3
00:27.4
00:27.6
00:27.9
00:27.9
00:28.5
00:29.0
00:29.3
00:29.5
00:30.5

00:24.5
00:25.3
00:25.9
00:26.2
00:26.8
00:27.8

00:24.2
00:24.7
00:26.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

